
  

 

 

 

 

 

  

 

 

GBD/gbd        Pag. 1 di 1 

 

                         2/2020      19      13/01/2020 

                   2020     VII 

                 1     1 

    0 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, modificato con Decreto n. 

1850 del 10/07/2013, prot. n. 17647;;  

VISTO il bando di selezione pubblica rep. n. 161 del 2019 (prot. n. 1633 del 16 

dicembre 2019), il cui avviso è stato pubblicato sull’Albo dell’Ateneo in data 16 

dicembre 2019, relativo a n. 1 contratto di lavoro autonomo di supporto alle 

attività del Dottorato di Ricerca in Scienze Giuridiche; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica rep. n. 161 

del 2019 (prot. n. 1633 del 16 dicembre 2019), il cui avviso è stato pubblicato 

sull’Albo dell’Ateneo in data 16 dicembre 2019, relativo a n. 1 contratto di 

lavoro autonomo di supporto alle attività del Dottorato di Ricerca in Scienze 

Giuridiche; 

art. 2) E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 la d.ssa Tamara 

Rosalie INVIDIATO n. a Sassari il 22/01/1988. 

 

 

 

        Il Direttore 

        Prof. Giampaolo Demuro 

 


		2020-01-16T11:39:59+0000
	demuro giampaolo




